CONTRATADA: S M DO LAGO ME,  CNPJ de nº 09.235.618/0001-05
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de Buffet para os eventos e solenidades oficiais da Câmara
Municipal de São Paulo do Potengi-RN
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e
quinhentos reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara  Municipal  de  São  Paulo  do  Potengi-RN;  Função:  01  -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;